
女子１００ｍ

１組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-632 寺崎　清美 2 ( 園田女子大 )〔 8 〕 13" 40
2 6-662 宮本まきの 1 ( 園田女子大 )〔 5 〕 13" 10
3 6-617 山村　　連 3 ( 園田女子大 )〔 2 〕 12" 79
4 6-597 名倉　千晃 2 ( 園田女子大 )〔 1 〕 12" 43
5 976 加藤亜友美 ( 住友電工 )〔 6 〕 13" 12
6 2984 尾上　梨香 1 ( 夙川高 )〔 3 〕 12" 85
7 6-545 和田　早織 4 ( 甲南大 )〔 7 〕 13" 18
8 6-608 小松　未奈 3 ( 園田女子大 )〔 4 〕 13" 07

２組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-521 塩田　有花 1 ( 武庫川女大 )〔 4 〕 13" 60
2 6-619 宇田　祐稀 2 ( 園田女子大 )〔 〕 DNS
3 6-462 西川はるの 4 ( 武庫川女大 )〔 1 〕 13" 12
4 6-664 森田　玲加 1 ( 園田女子大 )〔 3 〕 13" 19
5 6-958 大塩　明音 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 13" 13
6 6-626 小浦　璃紗 2 ( 園田女子大 )〔 6 〕 13" 69
7 2123 宮武　　優 3 ( 西宮甲山高 )〔 7 〕 13" 77
8 2124 川﨑　聖代 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 13" 62

３組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 2986 三村　　萌 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 12" 55
2 105 延安　美穂 2 ( 三田高 )〔 5 〕 13" 42
3 6-962 山口　華子 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 13" 13
4 2058 上原　悠香 3 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 13" 22
5 6-603 安井　明希 4 ( 園田女子大 )〔 6 〕 13" 49
6 6-484 細川志穂里 3 ( 武庫川女大 )〔 7 〕 13" 51
7 123-09 上村香菜絵 3 ( 小園中 )〔 4 〕 13" 42
8 2072 時田　莉帆 1 ( 西宮今津高 )〔 8 〕 13" 62

４組 (風速 -2.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-612 藤田小百合 3 ( 園田女子大 )〔 1 〕 13" 41
2 2471 存　　萌恵 ( T&F.net KOBE )〔 5 〕 13" 70
3 2452 存　　真悠 ( T&F.net KOBE )〔 8 〕 14" 32
4 6-655 鈴木まひる 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 13" 45
5 6-660 舩原　芽生 1 ( 園田女子大 )〔 4 〕 13" 66
6 684 山田　佑香 2 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 13" 76
7 1763 泉　　早矢 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 13" 97
8 334 茂　　百花 2 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 13" 55

５組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1537 有吉　薫香 2 ( 市西宮高 )〔 5 〕 13" 80
2 144 窪田　優花 2 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 13" 39
3 6-659 西山すみれ 1 ( 園田女子大 )〔 6 〕 13" 92
4 6-1007 吹留あかね 1 ( 武庫川女大 )〔 8 〕 14" 33
5 6-650 奥村　春花 1 ( 園田女子大 )〔 7 〕 14" 22
6 3012 小林　千乃 2 ( 長田高 )〔 4 〕 13" 63
7 960 切石　　奏 1 (武庫荘総合高 )〔 2 〕 13" 35
8 963 住本真由美 1 (武庫荘総合高 )〔 1 〕 13" 17



女子１００ｍ

６組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3014 篠原　理奈 2 ( 長田高 )〔 4 〕 14" 24
2 5382 大塩　晴香 1 ( 伊川谷北高 )〔 7 〕 14" 77
3 1540 上原由梨佳 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 13" 97
4 1543 吉﨑菜央子 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 14" 14
5 6-535 小林　花菜 2 ( 兵庫県立大 )〔 〕 DNF
6 118-36 津村　乃衣 2 ( 園田東中 )〔 6 〕 14" 58
7 2126 長井　綾香 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 14" 27
8 2982 榎　　真菜 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 13" 32

７組 (風速 -2.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 122-36 小西　菜夕 2 ( 武庫東中 )〔 8 〕 14" 72
2 3251 森本さらら 2 ( 神戸星城高 )〔 6 〕 14" 53
3 571 小林　澪里 2 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 13" 95
4 293 中島みずき 2 ( 洲本実業高 )〔 7 〕 14" 54
5 2125 新井　秀美 2 ( 西宮甲山高 )〔 3 〕 14" 15
6 1539 松本　千聖 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 14" 22
7 3878 小田垣夏々 2 ( 宝塚高 )〔 2 〕 14" 08
8 122-24 森松　美月 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14" 47

８組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 964 米田　梨紗 1 (武庫荘総合高 )〔 3 〕 14" 28
2 2968 真砂　佳奈 3 ( 夙川高 )〔 1 〕 13" 52
3 294 大川　桃加 2 ( 洲本実業高 )〔 7 〕 14" 73
4 537 松本　真智 ( 西宮市陸協 )〔 4 〕 14" 42
5 1376 濵田　麻世 1 (三田祥雲館高 )〔 5 〕 14" 46
6 123-30 宮崎　裕衣 2 ( 小園中 )〔 8 〕 14" 79
7 578 島田　眞帆 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 14" 12
8 122-35 得田　香乃 2 ( 武庫東中 )〔 6 〕 14" 49

９組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 123-29 松岡　奈央 2 ( 小園中 )〔 1 〕 14" 12
2 2455 山口有理奈 ( T&F.net KOBE )〔 6 〕 14" 64
3 123-31 盛　陽加莉 2 ( 小園中 )〔 3 〕 14" 36
4 123-26 中西　風花 2 ( 小園中 )〔 〕 DNS
5 4373 松尾あさき 1 ( 芦屋高 )〔 〕 DNS
6 1383 足立　清佳 1 (三田祥雲館高 )〔 2 〕 14" 31
7 111-34 村上ももか 3 ( 立花中 )〔 4 〕 14" 55
8 681 中村　春花 2 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 14" 63

１０組 (風速 -2.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-23 昌　　琴音 1 ( 立花中 )〔 4 〕 14" 71
2 147 白濱こころ 2 ( 県尼崎高 )〔 5 〕 14" 78
3 118-44 長田　杏音 1 ( 園田東中 )〔 2 〕 14" 68
4 1544 久保ななせ 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 14" 65
5 122-38 八木佑芽奈 2 ( 武庫東中 )〔 〕 DQ
6 3021 宮森　満帆 1 ( 長田高 )〔 3 〕 14" 69
7 3960 吉村　彩月 2 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 15" 41
8 577 大中　杏優 1 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 14" 84



女子１００ｍ

１１組 (風速 -2.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 122-43 室田ももは 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 15" 15
2 111-10 富田　夏恋 2 ( 立花中 )〔 8 〕 15" 74
3 123-32 中井望々桂 2 ( 小園中 )〔 3 〕 15" 07
4 114 宮崎　舞子 1 ( 三田高 )〔 2 〕 15" 03
5 122-32 吉武　若菜 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 08
6 6-536 元木　仁美 2 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 15" 35
7 231 川崎　恵子 1 ( 北摂三田高 )〔 1 〕 14" 60
8 103-33 山本　悠月 1 ( 日新中 )〔 7 〕 15" 43

１２組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 580 馬場みゆ紀 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 14" 97
2 3020 森田視梨加 1 ( 長田高 )〔 1 〕 14" 90
3 296 谷池　星莉 2 ( 洲本実業高 )〔 4 〕 15" 03
4 122-21 橋本　未羽 3 ( 武庫東中 )〔 〕 DQ
5 113-34 久川　愛純 1 ( 園田中 )〔 3 〕 15" 02
6 123-35 白濱かなう 1 ( 小園中 )〔 5 〕 15" 08
7 113-35 田村　朱里 1 ( 園田中 )〔 6 〕 15" 12
8 111-22 富田　星恋 1 ( 立花中 )〔 7 〕 16" 00

１３組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 123-27 西　　琴菜 2 ( 小園中 )〔 2 〕 15" 18
2 123-22 泉　　結香 2 ( 小園中 )〔 7 〕 15" 78
3 111-24 松本カリン 1 ( 立花中 )〔 6 〕 15" 69
4 122-45 神本真衣音 1 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 15
5 121-65 木村　綾乃 1 ( 常陽中 )〔 4 〕 15" 33
6 346 西山　貴美 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 15" 31
7 122-26 田﨑　　萌 3 ( 武庫東中 )〔 8 〕 16" 00
8 103-29 貴島　桃果 1 ( 日新中 )〔 5 〕 15" 69

１４組 (風速 -2.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 111-26 安井　朱羽 1 ( 立花中 )〔 7 〕 16" 13
2 118-39 河合　咲希 1 ( 園田東中 )〔 3 〕 15" 58
3 123-36 阪本ほのか 1 ( 小園中 )〔 1 〕 15" 43
4 111-21 亀田　湧泉 1 ( 立花中 )〔 6 〕 16" 00
5 111-25 古田　聡美 1 ( 立花中 )〔 2 〕 15" 58
6 113-32 白石みなみ 1 ( 園田中 )〔 4 〕 15" 65
7 113-33 高田　来海 1 ( 園田中 )〔 5 〕 15" 70
8 579 伊澤　琴美 1 ( 尼崎北高 )〔 8 〕 17" 31

１５組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 122-20 兼安　百音 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15" 74
2 121-66 田村日凪詩 1 ( 常陽中 )〔 8 〕 17" 07
3 122-42 村上　真生 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 96
4 122-19 辻本　彩花 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 42
5 4196 入野　涼香 1 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 15" 91
6 122-29 岡治　優美 3 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 10
7 121-67 内田　望恵 1 ( 常陽中 )〔 7 〕 17" 01
8 4101 竹内　円香 1 ( 宝塚北高 )〔 6 〕 16" 77



女子１００ｍ

１６組 (風速 -3.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 348 平山　華那 1 ( 尼崎双星高 )〔 6 〕 16" 85
2 122-44 山本　悠可 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 46
3 122-41 髙橋　佑歌 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 15" 99
4 122-31 草留　真優 2 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 30
5 4199 板井亜梨紗 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 16" 11
6 122-40 松田　　優 2 ( 武庫東中 )〔 8 〕 17" 23
7 122-30 新田明日香 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16" 85
8 4198 平川　友梨 1 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 16" 07

１７組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 123-38 武内　茜々 1 ( 小園中 )〔 8 〕 17" 32
2 123-39 中水　舞乃 1 ( 小園中 )〔 7 〕 17" 05
3 122-46 安藤加奈子 1 ( 武庫東中 )〔 4 〕 16" 45
4 3255 和田亜紗美 1 ( 神戸星城高 )〔 2 〕 16" 35
5 103-28 菊地　奏衣 1 ( 日新中 )〔 1 〕 16" 34
6 122-34 斉木　遥香 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 16" 36
7 122-47 小川なつき 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 16" 60
8 103-26 大石　千聖 1 ( 日新中 )〔 6 〕 16" 73

１８組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 123-33 辻　さくら 1 ( 小園中 )〔 7 〕 18" 07
3 347 鵜峠　涼香 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 16" 20
4 123-34 津川まどか 1 ( 小園中 )〔 4 〕 16" 80
5 118-42 三木　夢叶 1 ( 園田東中 )〔 5 〕 17" 06
6 123-23 坂上　真菜 2 ( 小園中 )〔 2 〕 15" 58
7 111-33 瀬尾　　栞 3 ( 立花中 )〔 6 〕 17" 17
8 1555 髙島真織子 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 14" 46

１９組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

２０組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕



女子２００ｍ

１組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-597 名倉　千晃 2 ( 園田女子大 )〔 1 〕 25" 69
2 976 加藤亜友美  ( 住友電工 )〔 7 〕 27" 22
3 2988 安田明日翔 1 ( 夙川高 )〔 3 〕 26" 42
4 6-617 山村　　連 3 ( 園田女子大 )〔 4 〕 26" 46
5 6-661 堀出　百花 1 ( 園田女子大 )〔 6 〕 26" 85
6 6-664 森田　玲加 1 ( 園田女子大 )〔 5 〕 26" 80
7 6-462 西川はるの 4 ( 武庫川女大 )〔 2 〕 26" 24
8 6-632 寺崎　清美 2 ( 園田女子大 )〔 8 〕 27" 43

２組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-630 島　　由佳 2 ( 園田女子大 )〔 3 〕 26" 81
2 6-662 宮本まきの 1 ( 園田女子大 )〔 5 〕 27" 23
3 6-626 小浦　璃紗 2 ( 園田女子大 )〔 8 〕 28" 00
4 6-958 大塩　明音 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 26" 67
5 6-517 大上　千鶴 1 ( 武庫川女大 )〔 4 〕 27" 10
6 105 延安　美穂 2 ( 三田高 )〔 6 〕 27" 24
7 2984 尾上　梨香 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 26" 03
8 6-490 坂元　里穂 2 ( 武庫川女大 )〔 7 〕 27" 25

３組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 6-464 村上　杏奈 4 ( 武庫川女大 )〔 〕 DNS
2 6-962 山口　華子 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 27" 19
3 961 森髙いるか 1 (武庫荘総合高 )〔 3 〕 27" 58
4 2123 宮武　　優 3 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 27" 66
5 1444 五十嵐有沙 2 ( 県西宮高 )〔 5 〕 27" 70
6 960 切石　　奏 1 (武庫荘総合高 )〔 6 〕 28" 04
7 3267 左　　真白 1 ( 伊丹西高 )〔 7 〕 28" 38
8 106 山口小百合 2 ( 三田高 )〔 1 〕 26" 53

４組 (風速 +1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3011 切原　万葉 2 ( 長田高 )〔 1 〕 26" 96
2 1436 太田梨々奈 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 28" 06
3 6-650 奥村　春花 1 ( 園田女子大 )〔 7 〕 29" 60
4 3261 浅田　真結 2 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 27" 99
5 3016 竹原　　凜 1 ( 長田高 )〔 6 〕 28" 56
6 3268 増岡絵美瑠 1 ( 伊丹西高 )〔 〕 DNS
7 6-660 舩原　芽生 1 ( 園田女子大 )〔 2 〕 27" 96
8 6-955 兼塚菜々子 1 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 28" 24

５組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 122-37 関　美幸里 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 29" 69
3 1445 岩倉　美晴 2 ( 県西宮高 )〔 1 〕 28" 24
4 5379 嶋田　凌子 2 ( 伊川谷北高 )〔 5 〕 29" 28
5 336 清水みなと 2 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 28" 77
6 5380 中井いず美 2 ( 伊川谷北高 )〔 2 〕 28" 38
7 1450 繁田　知宙 2 ( 県西宮高 )〔 4 〕 29" 22
8 2125 新井　秀美 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 29" 57



女子２００ｍ

６組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 3010 橋本　　葵 2 ( 長田高 )〔 3 〕 29" 38
3 2070 釜永　沙紀 1 ( 西宮今津高 )〔 2 〕 29" 17
4 1080 佐々木美佳 ( 伊丹市陸協 )〔 1 〕 27" 32
5 577 大中　杏優 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 30" 28
6 149 納　　清香 1 ( 県尼崎高 )〔 5 〕 30" 58
7 1764 明田　紗英 1 ( 西宮南高 )〔 6 〕 31" 85
8 118-41 芝村　亜美 1 ( 園田東中 )〔 〕 DNS

７組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

８組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

９組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

１０組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕



女子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 6-616 ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ 3 ( 園田女子大 )〔 5 〕 59" 38
3 6-470 江口あす実 3 ( 武庫川女大 )〔 3 〕 57" 95
4 462 森本友紀子 (園田女子大AC )〔 2 〕 57" 55
5 976 加藤亜友美 ( 住友電工 )〔 7 〕 59" 50
6 6-625 加藤美音流 2 ( 園田女子大 )〔 1 〕 56" 81
7 572 鉾之原　樹 2 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 59" 18
8 6-545 和田　早織 4 ( 甲南大 )〔 6 〕 59" 39

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 1080 佐々木美佳 ( 伊丹市陸協 )〔 〕 DNS
3 2988 安田明日翔 1 ( 夙川高 )〔 3 〕1' 00" 98
4 6-605 伊藤　冴香 3 ( 園田女子大 )〔 1 〕1' 00" 48
5 1541 加東　美紀 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕1' 01" 64
6 2982 榎　　真菜 1 ( 夙川高 )〔 2 〕1' 00" 89
7 6-629 柴田あすみ 2 ( 園田女子大 )〔 5 〕1' 02" 52
8 6-630 島　　由佳 2 ( 園田女子大 )〔 6 〕1' 03" 10

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 232 坂内　友香 1 ( 北摂三田高 )〔 5 〕1' 04" 00
3 2986 三村　　萌 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 59" 83
4 6-82 多田　汐里 4 ( 立命館大 )〔 2 〕1' 01" 46
5 2124 川﨑　聖代 2 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕1' 04" 43
6 3017 上杉　美里 1 ( 長田高 )〔 4 〕1' 03" 41
7 107 橋本　志音 2 ( 三田高 )〔 3 〕1' 03" 25
8 3008 的野　友美 2 ( 長田高 )〔 7 〕1' 04" 61

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 4369 貴志　青葉 2 ( 芦屋高 )〔 〕 DNS
3 2072 時田　莉帆 1 ( 西宮今津高 )〔 2 〕1' 03" 80
4 6-934 田坂真里奈 1 ( 神戸大 )〔 1 〕1' 00" 92
5 3009 青柳　裕子 2 ( 長田高 )〔 3 〕1' 04" 17
6 959 三浦　　凜 2 (武庫荘総合高 )〔 4 〕1' 04" 49
7 2454 薮田みのり ( T&F.net KOBE )〔 5 〕1' 05" 86
8 3254 吉井　友美 2 ( 神戸星城高 )〔 〕 DNS

５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 678 廣田百合香 2 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕1' 06" 64
3 3019 松村　　恵 1 ( 長田高 )〔 3 〕1' 07" 28
4 5378 勝間　智咲 2 ( 伊川谷北高 )〔 2 〕1' 07" 16
5 958 畑田　　和 2 (武庫荘総合高 )〔 4 〕1' 08" 04
6 293 中島みずき 2 ( 洲本実業高 )〔 6 〕1' 13" 15
7 1678 伊佐茉弥花 2 ( 西宮東高 )〔 5 〕1' 08" 42
8 5381 浦下　　瞳 1 ( 伊川谷北高 )〔 〕 DNS



女子４００ｍ

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 )〔 〕
2 576 中井　菜月 2 ( 尼崎北高 )〔 4 〕1' 11" 22
3 150 茂　　里花 1 ( 県尼崎高 )〔 5 〕1' 13" 02
4 231 川崎　恵子 1 ( 北摂三田高 )〔 1 〕1' 06" 79
5 108-05 岡　　千夏 3 ( 小田北中 )〔 2 〕1' 08" 49
6 1681 熊野　沙紀 1 ( 西宮東高 )〔 3 〕1' 09" 78
7 295 馬場　麻琴 2 ( 洲本実業高 )〔 6 〕1' 13" 74
8 574 川端　未来 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕1' 14" 76

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

１０組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕



中学女子１００ｍＨ

１組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 123-28 船本　実玖 2 ( 小園中 )〔 6 〕 17" 97

2 103-24 小川　優菜 2 ( 日新中 )〔 3 〕 17" 06

3 122-35 得田　香乃 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 17" 31

4 118-37 西岡　　瞳 2 ( 園田東中 )〔 2 〕 16" 88

5 118-33 家村萌瑛子 3 ( 園田東中 )〔 1 〕 16" 81

6 122-24 森松　美月 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 17" 68

7 123-20 今村　祐望 3 ( 小園中 )〔 8 〕 19" 47

8 108-20 赤澤ななみ 2 ( 小田北中 )〔 7 〕 18" 76

２組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕

2 ( )〔 〕

3 ( )〔 〕

4 ( )〔 〕

5 ( )〔 〕

6 ( )〔 〕

7 ( )〔 〕

8 ( )〔 〕

３組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕

2 ( )〔 〕

3 ( )〔 〕

4 ( )〔 〕

5 ( )〔 〕

6 ( )〔 〕

7 ( )〔 〕

8 ( )〔 〕

４組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕

2 ( )〔 〕

3 ( )〔 〕

4 ( )〔 〕

5 ( )〔 〕

6 ( )〔 〕

7 ( )〔 〕

8 ( )〔 〕



一般高校女子１００ｍＨ

１組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕

2 3015 和三はるか 1 ( 長田高 )〔 3 〕 15" 47

3 961 森髙いるか 1 (武庫荘総合高 )〔 4 〕 15" 69

4 6-608 小松　未奈 3 ( 園田女子大 )〔 1 〕 14" 73

5 6-609 新川　涼香 3 ( 園田女子大 )〔 5 〕 15" 90

6 6-631 鷲見　千尋 2 ( 園田女子大 )〔 2 〕 15" 40

7 960 切石　　奏 1 (武庫荘総合高 )〔 6 〕 16" 35

8 ( )〔 〕

２組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕

2 2985 竹前　奈理 1 ( 夙川高 )〔 3 〕 16" 21

3 1540 上原由梨佳 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 15" 75

4 1435 井上　美季 2 ( 県西宮高 )〔 1 〕 15" 72

5 336 清水みなと 2 ( 尼崎双星高 )〔 4 〕 16" 26

6 2968 真砂　佳奈 3 ( 夙川高 )〔 6 〕 16" 83

7 4366 倉重　紅音 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 16" 67

8 ( )〔 〕

３組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕

2 1555 髙島真織子 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 17" 20

3 1762 倉谷　麻里 1 ( 西宮南高 )〔 5 〕 20" 37

4 1428 深水　綾香 2 ( 県西宮高 )〔 1 〕 16" 96

5 1453 松本　衣未 1 ( 県西宮高 )〔 4 〕 20" 30

6 2981 岩槻　　茜 1 ( 夙川高 )〔 2 〕 17" 14

7 ( )〔 〕

8 ( )〔 〕

４組 (風速 　 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕

2 ( )〔 〕

3 ( )〔 〕

4 ( )〔 〕

5 ( )〔 〕

6 ( )〔 〕

7 ( )〔 〕

8 ( )〔 〕



女子４００ｍＨ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 3011 切原　万葉 2 ( 長田高 )〔 3 〕 1' 06" 88
3 6-655 鈴木まひる 1 ( 園田女子大 )〔 4 〕 1' 08" 84
4 6-494 秦　なつめ 2 ( 武庫川女大 )〔 1 〕 1' 03" 47
5 6-616 ﾒﾄﾞﾗﾉ ﾐﾂｴ 3 ( 園田女子大 )〔 2 〕 1' 04" 07
6 1080 佐々木美佳 ( 伊丹市陸協 )〔 〕 DNS
7 6-221 香西　恵利 2 ( 大阪教大 )〔 6 〕 1' 09" 85
8 1849 岡本　　恵 3 ( 西宮北高 )〔 5 〕 1' 09" 36

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 234 元永　　花 1 ( 北摂三田高 )〔 3 〕 1' 12" 64
3 334 茂　　百花 2 ( 尼崎双星高 )〔 5 〕 1' 15" 47
4 2981 岩槻　　茜 1 ( 夙川高 )〔 1 〕 1' 10" 58
5 4366 倉重　紅音 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 1' 12" 21
6 1447 野村　　愛 2 ( 県西宮高 )〔 6 〕 1' 16" 47
7 233 和三　花菜 1 ( 北摂三田高 )〔 4 〕 1' 14" 61
8 ( )〔 〕

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 ( )〔 〕
4 ( )〔 〕
5 ( )〔 〕
6 ( )〔 〕
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕



女子４×１００ｍ 1

１組
1 #N/A 2 武庫荘総合高 3 市西宮高 4 武庫川女大Ａ

#N/A 10964 米田　梨紗 1 11540 上原由梨佳 2 6-521 塩田　有花 1

#N/A 10960 切石　　奏 1 11537 有吉　薫香 2 6-470 江口あす実 3

#N/A 10963 住本真由美 1 11539 松本　千聖 2 6-453 上垣麻衣子 4

#N/A 10961 森髙いるか 1 11541 加東　美紀 2 6-462 西川はるの 4

[] [3] 50"79 [6] 52"32 [1] 49"36

5 園田女大 6 長田高 7 武庫川女大Ｂ 8 #N/A

6-660 舩原　芽生 1 23012 小林　千乃 2 6-1007 吹留あかね 1 #N/A

6-662 宮本まきの 1 23011 切原　万葉 2 6-494 秦　なつめ 2 #N/A

6-664 森田　玲加 1 23014 篠原　理奈 2 6-517 大上　千鶴 1 #N/A

6-958 大塩　明音 1 23015 和三はるか 1 6-490 坂元　里穂 2 #N/A

[2] 50"24 [4] 50"84 [5] 51"11 []

２組
1 #N/A 2 伊丹西高 3 園田東中 4 市西宮高

#N/A 13268 増岡絵美瑠 1 118-37 西岡　　瞳 2 11554 鈴木みのり 1

#N/A 13267 左　　真白 1 118-36 津村　乃衣 2 11555 髙島真織子 1

#N/A 13261 浅田　真結 2 118-34 中村　　瞳 3 11553 片岡佳奈子 1

#N/A 13262 一樋　咲穂 2 118-33 家村萌瑛子 3 11556 川原萌々花 1

[] [3] 52"77 [2] 52"65 [7] 54"53

5 西宮今津高 6 県西宮高Ａ 7 長田高 8 県西宮高Ｂ

12063 西岡　夏実 3 11435 井上　美季 2 23018 新宅　由季 1 11450 繁田　知宙 2

12072 時田　莉帆 1 11444 五十嵐有沙 2 23010 橋本　　葵 2 11449 岸　　優希 2

12065 仲井　桃香 3 11445 岩倉　美晴 2 23022 松藤　　彩 1 11447 野村　　愛 2

12058 上原　悠香 3 11437 村尾　理菜 2 23008 的野　友美 2 11436 太田梨々奈 2

[5] 53"37 [1] 51"23 [4] 53"35 [6] 54"38

３組
1 #N/A 2 小園中 3 長田高 4 伊川谷北高

#N/A 123-20 今村　祐望 3 23016 竹原　　凜 1 25382 大塩　晴香 1

#N/A 123-09 上村香菜絵 3 23009 青柳　裕子 2 25377 磯部　葉月 2

#N/A 123-30 盛　陽加莉 2 23019 松村　　恵 1 25379 嶋田　凌子 2

#N/A 123-14 西山　　楓 3 23021 宮森　満帆 1 25380 中井いず美 2

[] [1] 52"59 [4] 54"95 [] "DQ

5 県西宮高 6 武庫東中 7 尼崎双星高 8 #N/A

11455 向山　知歩 1 122-32 吉武　若菜 2 10344 平田　美和 1 #N/A

11429 加納たたえ 3 122-24 森松　美月 3 10336 清水みなと 2 #N/A

11453 松本　衣未 1 122-35 得田　香乃 2 10334 茂　　百花 2 #N/A

11454 槙本さくら 1 122-37 関　美幸里 2 10335 裏井　真子 2 #N/A

[2] 53"72 [5] 55"59 [3] 54"28 []



４組
1 #N/A 2 武庫東中 3 日新中 4 県尼崎高

#N/A 122-38 八木佑芽奈 2 103-22 細谷　奈花 2 10146 大田由依奈 2

#N/A 122-43 室田ももは 1 103-52 橋本　千鶴 3 10147 白濱こころ 2

#N/A 122-45 神本真衣音 1 103-33 山本　悠月 1 10149 納　　清香 1

#N/A 122-33 山下　菜帆 2 103-24 小川　優菜 2 10144 窪田　優花 2

[] [4] 56"38 [2] 55"15 [1] 53"87

5 猪名川高 6 西宮南高 7 小園中 8 #N/A

13737 片岡　静香 2 11762 倉谷　麻里 1 123-26 中西　風花 2 #N/A

13744 上迫　未幸 2 11756 米﨑　多恵 2 123-35 白濱かなう 1 #N/A

13742 上原　未来 2 11763 泉　　早矢 1 123-36 阪本ほのか 1 #N/A

13736 奥谷　華那 2 11764 明田　紗英 1 123-29 宮崎　裕衣 2 #N/A

[6] 59"20 [5] 56"61 [3] 55"72 []

５組
1 #N/A 2 尼崎双星高 3 小田北中 4 洲本実高

#N/A 10346 西山　貴美 1 108-24 西澤　　梓 2 70293 中島みずき 2

#N/A 10345 梅本　　唯 1 108-20 赤澤ななみ 2 70296 谷池　星莉 2

#N/A 10347 鵜峠　涼香 1 108-22 田嶌　麻央 2 70294 大川　桃加 2

#N/A 10348 平山　華那 1 108-05 岡　　千夏 3 70295 馬場　麻琴 2

[] [5] 60"98 [3] 56"72 [2] 56"62

5 立花中 6 園田中 7 宝塚北高 8 #N/A

111-10 富田　夏恋 2 113-34 久川　愛純 1 14199 板井亜梨紗 1 #N/A

111-23 昌　　琴音 1 113-35 田村　朱里 1 14196 入野　涼香 1 #N/A

111-35 櫻井　愛子 3 113-33 高田　来海 1 14101 竹内　円香 1 #N/A

111-34 村上ももか 3 113-32 白石みなみ 1 14198 平川　友梨 1 #N/A

[1] 56"55 [4] 58"79 [6] 62"38 []



女子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効
試技 順位

1 123-10 尾崎　美夢 3 小園中 ○ 　 　 × × × 1m05

2 123-13 玉井　千晴 3 小園中 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m20

3 103-51 大山　志織 3 日新中 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m15

4 4370 安達　美湧 1 芦屋高 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m25

5 1546 正木　七海 2 市西宮高 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m20

6 1377 細谷　茉那 1 三田祥雲館高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × × 1m30 1

7 1384 荒木　　空 1 三田祥雲館高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 × × ○ × × × 1m35 2

8 123-17 盛　紗来良 3 小園中 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m25

9 122-37 関　美幸里 2 武庫東中 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m30

10 1538 川原　の乃 2 市西宮高 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × ○ × × × 1m35 3

11 122-25 坂東　莉帆 3 武庫東中 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × ○ × × × 1m25 2

12 1374 水谷　小晴 1 三田祥雲館高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 × × × NM

13 123-14 西山　　楓 3 小園中 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × ○ × × × 1m40 2

14 296 谷池　星莉 2 洲本実業高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 × ○ 　 × ○ 　 × × × 1m40 2

15 111-36 奥所　玲奈 3 立花中 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × × 1m40 1

16 122-27 後藤菜々花 3 武庫東中 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × ○ × × × 1m35 2

17 1556 川原萌々花 1 市西宮高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × ○ 　 × ○ 　 × × × 1m40 2

18 1761 山川　　栞 1 西宮南高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m40

19 6-536 元木　仁美 2 兵庫県立大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 × ○ 　 × × × 1m35 1

20 5377 磯部　葉月 2 伊川谷北高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m40

21 3244 安井　珠希 3 神戸星城高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m45

22 6-970 藤浦　綾華 1 武庫川女大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m45

23 6-839 淺田　知里 4 関西外大 DNS

24 1437 村尾　理菜 2 県西宮高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― ○ 　 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × × 1m50 1 7

25 209 池尻　芽生 3 北摂三田高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × ○ × × × 1m55 2 6

26 956 松本　美夢 2 武庫荘総合高 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 × ○ 　 × × × 1m50 1 7

27 6-613 町田　瑞季 3 園田女子大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × ○ × × × 1m60 3 3

28 6-544 加藤　友里 4 甲南大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m55 4

29 6-560 河野　　葵 2 甲南大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × ○ 　 × × × 1m60 1 2

30 6-522 堰本　朱里 1 武庫川女大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ 　 　 ○ 　 　 ○ 　 　 × × × 1m55 4

31 1006 山本有希子  住電ＲＣ ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ × ／ 1m60 1

1m25 1m30 1m651m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m601m05 1m10 1m15 1m20



女子棒高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 962 眞古茉奈美 1 武庫荘総合高 × × × NM

2 335 裏井　真子 2 尼崎双星高 ― 　 × ○ 　 × ○ 　 × × × 2m20 4

3 344 平田　美和 1 尼崎双星高 ― 　 ○ × ○ 　 × × ○ × × × 2m40 2

4 956 松本　美夢 2 武庫荘総合高 ― 　 ○ × × × 2m00 5

5 2611 村岡かすみ 3 小野工業高 ― 　 ○ ○ × × × 2m20 3

6 6-656 竹上ほの香 1 園田女子大 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ― 　 ○ ― 　 × × × 3m20 1

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m401m80 2m00 2m20 2m40 2m60



女子走幅跳
《１組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 4198 平川　友梨 1 宝塚北高 × × × NM

2 121-61 山口　眞尋 2 常陽中 3m88(+0.5) × × 3m88 (+0.5)

3 123-15 東　　桜花 3 小園中 × 4m00(+0.4) 3m97(+1.5) 4m00 (+0.4)

4 123-25 田中　杏奈 2 小園中 3m66(+0.0) 3m69(+0.7) 3m60(+0.0) 3m69 (+0.7)

5 345 梅本　　唯 1 尼崎双星高 3m90(+0.7) 3m85(+1.0) 3m61(-0.6) 3m90 (+0.7)

6 103-52 橋本　千鶴 3 日新中 4m27(+0.0) 4m12(+0.7) 3m82(+0.3) 4m27 (+0.0)

7 4365 岸田　珠来 2 芦屋高 3m76(+0.5) 3m73(+0.7) 4m02(+2.6) 4m02 (+2.6)

8 1553 片岡佳奈子 1 市西宮高 3m97(+1.2) 3m78(-0.8) 4m27(-0.1) 4m27 (-0.1)

9 1554 鈴木みのり 1 市西宮高 × 4m62(+0.0) 4m52(+0.6) 4m62 (+0.0)

10 103-20 辻　　愛樺 2 日新中 3m13(+1.8) 3m50(+0.0) × 3m50 (+0.0)

11 103-22 細谷　奈花 2 日新中 4m05(+1.0) 4m33(+0.0) 4m26(+1.3) 4m33 (+0.0)

12 210 畠中　彩楽 1 市尼崎高 4m16(+0.0) 4m39(+0.0) 4m67(+1.8) 4m67 (+1.8)

13 118-38 澤田　七海 2 園田東中 × × × NM

14 122-36 小西　菜夕 2 武庫東中 3m93(+0.4) × 4m18(+1.9) 4m18 (+1.9)

15 122-18 桂　　美羽 3 武庫東中 × 3m86(+2.0) 3m78(+0.0) 3m86 (+2.0)

16 3879 福島　沙季 2 宝塚高 4m21(+0.0) 4m05(+1.3) 4m20(+0.2) 4m21 (+0.0)

17 122-33 山下　菜帆 2 武庫東中 × 4m29(+0.7) 4m06(+2.5) 4m29 (+0.7)

18 299 倉田　紗那 2 市尼崎高 × 4m23(+0.0) 4m28(+0.1) 4m28 (+0.1)

《２組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 6-1021 木戸口奈央 1 神戸学院大 4m68(+0.1) 4m65(+0.9) 4m54(+1.3) 4m68 (+0.1)

2 3248 武島マリア 3 神戸星城高 4m20(-0.1) 4m16(+1.6) 4m11(+1.1) 4m20 (-0.1)

3 572 鉾之原　樹 2 尼崎北高 5m00(-0.9) 4m62(+1.8) × 5m00 (-0.9) 2

4 1429 加納たたえ 2 県西宮高 × 4m55(+0.4) 4m54(+0.6) 4m55 (+0.4)

5 1449 岸　　優希 2 県西宮高 4m64(+0.5) × 4m86(+0.9) 4m86 (+0.9) 4

6 123-11 小林　茜里 3 小園中 4m30(+0.5) 4m24(+0.8) 4m13(+1.5) 4m30 (+0.5)

7 1539 松本　千聖 2 市西宮高 × × 4m44(+1.9) 4m44 (+1.9)

8 2126 長井　綾香 2 西宮甲山高 × 4m41(-0.6) 4m69(+2.3) 4m69 (+2.3)

9 111-35 櫻井　愛子 3 立花中 4m17(+2.7) × 4m12(+1.8) 4m17 (+2.7)

10 571 小林　澪里 2 尼崎北高 4m66(+2.0) 4m80(+0.9) 4m69(+0.8) 4m80 (+0.9) 6

11 118-34 中村　　瞳 3 園田東中 4m60(+0.9) 4m79(+1.1) × 4m79 (+1.1) 8

12 2455 山口有理奈 T&F.net KOBE 4m77(+1.8) × 4m57(+1.1) 4m77 (+1.8)

13 6-659 西山すみれ 1 園田女子大 4m81(+0.9) 4m77(+1.1) × 4m81 (+0.9) 5

14 6-535 小林　花菜 2 兵庫県立大 DNS

15 3018 新宅　由季 1 長田高 4m79(+0.9) × 4m87(+0.8) 4m87 (+0.8) 3

16 1756 米崎　多恵 2 西宮南高 4m76(+0.4) 4m79(+1.8) 4m77(+1.4) 4m79 (+1.8) 7

17 3022 松藤　　彩 1 長田高 × × 4m76(+0.4) 4m76 (+0.4)

18 6-490 坂元　里穂 1 武庫川女大 × 5m35(+1.3) 5m21(-0.4) 5m35 (+1.3) 1

記　録

記　録



中学女子砲丸投（2.72㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 108-23 鶴谷　和奏 2 小田北中 8m31 8m10 8m07 8m31 5

2 122-28 傳村　真央 3 武庫東中 8m08 8m61 8m30 8m61 4

3 122-38 八木佑芽奈 2 武庫東中 9m32 9m28 9m02 9m32 1

4 122-23 中村　涼凪 3 武庫東中 8m41 8m78 8m30 8m78 3

5 123-19 宮山　瑠華 3 小園中 8m54 9m02 8m31 9m02 2

6 118-35 藤原　七星 3 園田東中 × 8m14 7m56 8m14 6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

選手入場時刻 13:00 競技開始時刻 13:25

練習開始時刻 13:05 競技終了時刻 13:52

投擲審判員： 桑木　貢司

審　判　長： 望月　　亮



一般高校女子砲丸投（4.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1552 田中　彩月 1 市西宮高 5m01 5m11 5m01 5m11 7

2 3252 浅野明日香 2 神戸星城高 4m90 4m95 4m29 4m95 8

3 4372 徳田　千咲 1 芦屋高 7m55 6m29 7m18 7m55 6

4 1544 久保ななせ 2 市西宮高 8m32 8m01 8m76 8m76 4

5 6-615 宮家　玲美 3 園田女子大 9m59 9m92 10m05 10m05 3

6 291 川口　叙樹 3 市尼崎高 × 10m07 10m46 10m46 2

7 209 ｱﾋﾝﾊﾞﾚ･ﾃｨﾅ 1 市尼崎高 10m83 11m22 11m27 11m27 1

8 2985 竹前　奈理 1 夙川高 7m60 × 7m46 7m60 5

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



女子円盤投（1.00㎏）

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録 ｍ cm 順位 ｍ

1 122-39 久我　成咲 2 ( 武庫東中 ) 15m71 15 71 f

2 123-16 堀口　夏帆 3 ( 小園中 ) 15m63 15 63

3 118-32 藤原　七星 3 ( 園田東中 ) 19m92 19 92

4 575 林　あかり 2 ( 尼崎北高 ) 19m66 19 66 19

5 1758 小川　真優 2 ( 西宮南高 ) 19m91 19 91

6 123-12 田中　千裕 3 ( 小園中 ) 19m09 19 09

7 1679 宮下　莉佳 2 ( 西宮東高 ) 18m70 18 70 f

8 965 紙屋　優希 1 ( 武庫荘総合高 ) 19m05 19 05

9 3252 浅野明日香 2 ( 神戸星城高 ) NM NM f

10 994 西矢　真子 1 ( 県農業高 ) 22m69 22 69

11 123-19 宮山　瑠華 3 ( 小園中 ) 22m04 22 04

8 12 122-16 田中和佳子 3 ( 武庫東中 ) 〔 8 〕 22m97 22 97 8

7 13 226 松久保来奈 2 ( 北摂三田高 ) 〔 7 〕 24m42 24 42 7 24

6 14 2954 吉田　悠夏 ( 神戸市陸協 ) 〔 6 〕 32m19 32 19 6

5 15 207 内田　汐里 1 ( 市尼崎高 ) 〔 5 〕 32m79 32 79 5 32

4 16 6-636 西矢　可奈 2 ( 園田女子大 ) 〔 4 〕 35m01 35 01 4 35

3 17 6-620 内田千香子 2 ( 園田女子大 ) 〔 3 〕 36m61 36 61 3

2 18 209 ｱﾋﾝﾊﾞﾚ･ﾃｨﾅ 1 ( 市尼崎高 ) 〔 2 〕 37m66 37 66 2

1 19 296 藤本　咲良 2 ( 市尼崎高 ) 〔 1 〕 39m67 39 67 1

20 ( )

21 ( )

22 ( )

23 ( )

24 ( )

25 ( )

26 ( )

27 ( )

28 ( )

29 ( )

30 ( )

31 ( )

32 ( )

最高 １回目

「ﾅﾝﾊﾞｰ」「氏名」「所属」は右の表へ貼って下さい
記録と順位は「Ｌ」～「Ｔ」列に入力してください
　「ＤＮＳ」や「ＮＭ」は「Ｍ」列に入力してください
　　ファウルは「ｍ」の所に「ｆ」を入力します

　　パスは　　「ｍ」の所に「ｐ」を入力し、
　　　　　　　　　右の表中で「－」に訂正してください



33 ( )

34 ( )

35 ( )



女子円盤投（1.00㎏）

cm ｍ cm ｍ cm 順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目

15 71 1 122-39 久我　成咲 2 武庫東中 ×

15 63 2 123-16 堀口　夏帆 3 小園中 ○

19 92 3 118-32 藤原　七星 3 園田東中 ○

66 4 575 林　あかり 2 尼崎北高 19m66

f 5 1758 小川　真優 2 西宮南高 ○

19 09 6 123-12 田中　千裕 3 小園中 ○

18 70 f 7 1679 宮下　莉佳 2 西宮東高 ×

19 05 8 965 紙屋　優希 1 武庫荘総合高 ○

f f 9 3252 浅野明日香 2 神戸星城高 ×

f 22 69 10 994 西矢　真子 1 県農業高 ○

22 04 11 123-19 宮山　瑠華 3 小園中 ○

22 97 12 122-16 田中和佳子 3 武庫東中 ○

42 f f 13 226 松久保来奈 2 北摂三田高 24m42

32 19 14 2954 吉田　悠夏 神戸市陸協 ○

79 15 207 内田　汐里 1 市尼崎高 32m79

01 f 16 6-636 西矢　可奈 2 園田女子大 35m01

36 61 17 6-620 内田千香子 2 園田女子大 ○

37 66 18 209 ｱﾋﾝﾊﾞﾚ･ﾃｨﾅ 1 市尼崎高 ○

39 67 f 19 296 藤本　咲良 2 市尼崎高 ○

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

１回目 ２回目 ３回目

「ﾅﾝﾊﾞｰ」「氏名」「所属」は右の表へ貼って下さい
記録と順位は「Ｌ」～「Ｔ」列に入力してください
　「ＤＮＳ」や「ＮＭ」は「Ｍ」列に入力してください
　　ファウルは「ｍ」の所に「ｆ」を入力します

　　パスは　　「ｍ」の所に「ｐ」を入力し、
　　　　　　　　　右の表中で「－」に訂正してください



33

34

35

吉川　健一 選手入場時刻

望月　　亮 練習開始時刻

投擲審判員：

審　判　長：



２回目 ３回目 記　録 順位

○ 15m71 15m71

○ 15m63 15m63

19m92 ○ 19m92

○ ○ 19m66

○ × 19m91

○ 19m09 19m09

18m70 × 18m70

○ 19m05 19m05

× × NM

× 22m69 22m69

22m04 ○ 22m04

○ 22m97 22m97 8

× × 24m42 7

32m19 ○ 32m19 6

○ ○ 32m79 5

○ × 35m01 4

○ 36m61 36m61 3

37m66 ○ 37m66 2

39m67 × 39m67 1



17:25 競技開始時刻 17:55

17:30 競技終了時刻 18:23



女子ハンマー投（4.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 2258 友原　結衣 1 三木東高 × × 14m19 14m19

2 998 織田　奈菜 1 県農業高 × ○ 17m37 17m37

3 2252 横山　奈央 2 三木東高 22m09 × × 22m09

4 207 内田　汐里 1 市尼崎高 28m74 × ○ 28m74 8

5 985 渕上　　桜 2 県農業高 ○ ○ 25m45 25m45

6 993 藤原　響花 2 県農業高 ○ ○ 33m28 33m28 7

7 841 沖　　砂織 3 淡路三原高 39m99 × × 39m99 3

8 296 藤本　咲良 2 市尼崎高 ○ ○ 39m33 39m33 5

9 201 大谷　優華 2 市尼崎高 × ○ 39m44 39m44 4

10 6-620 内田千香子 2 園田女子大 × ○ 40m98 40m98 2

11 2247 奥野　七実 3 三木東高 × 34m50 × 34m50 6

12 6-639 三宅　れい 2 園田女子大 45m35 × ○ 45m35 1

13

14

15


